
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Consiglio Dell' Unione del 15/11/2023 n. 24

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

245,00

245,00

245,00

245,00

0,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali 0,00

220.054,27 245,00 220.299,27

220.054,27 220.299,27245,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 8.895,60

58.274,20

65.148,24

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

58.651,70

65.525,74

422,50

422,50

8.895,60

-45,00

-45,00

Totale Programma 02 Segreteria generale 79.687,05

87.162,90 422,50 -45,00 87.540,40

167.824,71 168.202,21422,50 -45,00

residui presunti

previsione di cassa

79.687,05

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 13.079,48

64.584,10

77.663,58

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

67.595,89

80.675,37

3.011,79

3.011,79

13.079,48

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 13.079,48

64.584,10 3.011,79 67.595,89

77.663,58 80.675,373.011,79

residui presunti

previsione di cassa

13.079,48

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

1.580,94

1.580,94

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.580,38

2.580,38

999,44

999,44

0,00
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI
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data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Consiglio Dell' Unione del 15/11/2023 n. 24

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 0,00

1.580,94 999,44 2.580,38

1.580,94 2.580,38999,44

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

101.127,47

384.232,21 4.678,73 -45,00 388.865,94

481.757,94 4.678,73 -45,00 486.391,67

previsione di competenza

101.127,47

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 4.678,73 -45,00

residui presunti

-45,004.678,73

177.685,22

693.510,24 698.143,97

177.685,22

previsione di competenza 547.628,01 552.261,74

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 4.678,73 -45,00

4.678,73 -45,00

177.685,22

547.628,01

693.510,24

177.685,22

552.261,74

698.143,97

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina


